Ad quartum sic proceditur. Uide q̄ patiētia
nō sit pars fortitudinis. Idē. n. non
ē ps simp̄i. bz patiētia vñ idē ēē fortitudini: q̄ si supra di
ctū ē: p̄p̄i "act" fortitudinis ē sustinere. et hoc ēt ptinet ad
paciētia d̄r. n. in li. siñiaꝝ "prosperi": q̄ patiētia s̄sistit in ali
enis malis tolerādis. q̄ patiētia nō est ps fortitudis. **C. P.**
Fortitudo ē circa timores et audacias: vt supra habitu est:
ita ē i irascibili. bz patiētia vñ ē circa tristitias: et ita vñ ēē
in xcupiscibili. q̄ patiētia nō ē ps fortitudinis bz magis tē
ratie. **C. P.** Totu nō pōt ēē sine pte. si ḡ patiētia sit ps for
titudo nunq̄ posset ēē sine patiētia: cū tñ fortis
qñq̄ nō toleret patienter mala: bz ēt aggrediat cū q̄ mala
facit. q̄ patiētia nō ē ps fortitudis. **Bz** h̄est q̄ Tullius
in sua rhetorica ponit cā fortitudinis partē. **C. Rn.** dōm
q̄ patiētia ē ps fortitudia q̄si potētialis: q̄ adiungit for
titidni sicut virtus secundaria p̄ncipali. ad patiētia. n. pti
net aliena mala equanimiter p̄peti: vt Greg. dicit in qua
dam homel. in malis autē que ab alijs inferunt̄ p̄cipua
sunt et difficilima ad sustinēdū illa que pertinet ad pericu
la mortis circa que ē fortitudo. vñ p̄ q̄ in ista materia p̄n
cipalitatem tenet fortitudo q̄si vendicans sibi id q̄ p̄nci
palius est in hac mā. et ideo patiētia adiungit ei sicut sec
undaria vir⁹ p̄ncipali. **C. Ad p̄** ḡ dōz: q̄ ad fortitudinē pti
net nō q̄liacūq̄ sustinere: bz illud q̄ est sume difficile i su
stinēdo. s. sustinere pericula mortis: ad patiētia aut pōt pti
nere sustinētia quorūcūq̄ maloꝝ. **C. Ad z⁹** dōz: q̄ actus
fortitudis nō solū s̄sistit in hoc q̄ aligs i bono p̄sistat bz ti
mores futuroꝝ p̄cilioꝝ: bz ēt vt nō deficit ppter p̄ntez tristi
tiam sive dolorē. et ex hac pte bz affinitatem cū fortitudie
paciētia: et tñ fortitudo ē p̄ncipalit circo timores: ad quoꝝ
rōne ptinet fugere q̄d vitat fortitudo. patiētia vñ p̄ncip
alius ē circa tristitias. nā patiētia d̄r aligs nō ex hoc q̄ nō fu
git: bz ex hoc q̄ laudabilr se bz in patiendo q̄ p̄ntialr nocet:
vt. s. nō iordinate ex eis tristet. et iō fortitudo ē p̄pe in ira
scibili. patiētia aut in xcupiscibili. nec hoc ipedit qn patiē
tia sit ps fortitudis: q̄ adiuctio vtutis adiutētē nō attēdit
f̄m subm: bz f̄m mā vel formā. nec tñ patiētia ponit ps
tēperatia q̄uis vtraq̄ sit in cōcupiscibili: q̄ tēperatia ē lo
lū circa tristitias q̄ op̄ponunt̄ dilectatōib⁹ tac⁹: puta q̄ sūt
ex abstinentia ciboz vel venereoꝝ. bz patiētia p̄cipue ē cir
ca tristitias q̄ ab alijs iserūt et itez ad tēperatia ptinet re
frenare huiusmodi tristitias s̄ic et dilectatōes d̄rias. ad pa
tiētiaz aut ptinet vt pp̄ huiusmodi tristitias q̄tēcūq̄ sine
bōnō recedat a bono vtutis. **C. Ad 3⁹** dōz: q̄ patiētia pōt
q̄tū ad aligd sui poni p̄ integral fortitudis de q̄ pte obie